MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.1.0-0000-401-11478 CAJA ADMON 2015-2018 (Efectivo)

Hoja 1 de 327
Hora: 01:44:18p.m.

Fecha: 13-jun-2018

EJERCICIO DEL 2017
No. DE Saldo Inicial: $330,276.79
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
31-oct-17 G-199 PAGO EN EFECTIVO 0.00 3,226.00 327,050.79
10-oct-17 G-159 PAGO EN EFECTIVO 0.00 2.50 327,048.29
4-oct-17 G-184 PAGO EN EFECTIVO 0.00 800.08 326,248.21
31-oct-17 G-198 PAGO EN EFECTIVO 0.00 2,220.50 324,027.71

0.00 6,249.08 324,027.71




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR

1.1.1.1.0-0000-401-14228 CAJA OSMAR (Efectivo)

EJERCICIO DEL 2017

Hoja 2 de 327

Hora: 01:44:20p.m.
Fecha: 13-jun-2018

No. DE Saldo Inicial: $9,574.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

6-oct-17 15 INGRESOS DEL DIA 06 DE OCTUBRE 25,428.00 0.00 28,752.92
19-oct-17 1-13 INGRESOS DEL DIA 19 DE OCTUBRE 1,084.00 0.00 29,836.92
27-oct-17 D-31 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 2,161.00 27,675.92
27-oct-17 D-32 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 3,000.00 24,675.92
23-oct-17 I-15 INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE 9,052.00 0.00 33,727.92
3-oct-17 -2 INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE 1,389.00 0.00 35,116.92
20-oct-17 D-19 DEPOSITO A FAVOR 80.00 0.00 35,196.92
25-oct-17 1-17 INGRESOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE 2,161.00 0.00 37,357.92
10-oct-17 -7 INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE 2,902.00 0.00 40,259.92
2-oct-17 -1 INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE 17,003.00 0.00 57,262.92
4-oct-17 1-3 INGRESOS DEL DAI 04 DE OCTUBRE 4,292.00 0.00 61,554.92
5-0ct-17 I-4 INGRESOS DEL DIA 05 DE OCTUBRE 10,940.00 0.00 72,494.92
9-oct-17 1-6 INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTURBRE 595.00 0.00 73,089.92
5-oct-17 D-2 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 1,389.00 71,700.92
11-oct-17 1-8 INGRESOS DEL DIA 11 E OCTUBRE 2,601.00 0.00 74,301.92
5-oct-17 D-3 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 4,292.00 70,009.92
13-oct-17 -9 INGRESOS DEL DIA 13 DE OCTUBRE 7,493.00 0.00 77,502.92
16-oct-17 1-10 INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE 7,431.00 0.00 84,933.92
17-oct-17 I-11 INGRESOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE 5,793.00 0.00 90,726.92
16-oct-17 D-11 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 2,902.00 87,824.92
16-oct-17 D-12 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 2,601.00 85,223.92
18-oct-17 1-12 INGRESOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE 16,241.00 0.00 101,464.92
20-oct-17 1-14 PAGO DE CERTIFICADO NO ADEUDO 525.00 0.00 101,989.92
24-oct-17 1-16 INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE 2,014.00 0.00 104,003.92
20-oct-17 D-19 DEPOSITO A FAVOR 0.00 80.00 103,923.92
27-oct-17 1-19 INGRESOS DEL DIA 27 DE OCTUBRE 3,060.00 0.00 106,983.92
26-oct-17 1-18 INGRESOS DEL DIA 26 DE OCTUBRE 3,694.00 0.00 110,677.92
30-oct-17 1-20 INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE 18,989.00 0.00 129,666.92
31-oct-17 1-21 INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE 7,962.00 0.00 137,628.92
24-oct-17 D-62 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 137,617.71
24-oct-17 D-62 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 137,615.92
24-oct-17 D-62 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 1,071.00 136,544.92
24-oct-17 D-63 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 136,533.71
24-oct-17 D-63 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 136,531.92
24-oct-17 D-63 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 592.00 135,939.92
6-oct-17 D-51 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 135,928.71
6-oct-17 D-51 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 135,926.92
6-oct-17 D-51 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 130,926.92
4-0ct-17 D-50 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 130,915.71
4-oct-17 D-50 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 130,913.92
4-oct-17 D-50 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 125,913.92
4-oct-17 D-51 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 125,902.71
4-oct-17 D-51 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 125,900.92
4-oct-17 D-51 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 120,900.92
6-oct-17 D-51 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 120,889.71
6-oct-17 D-51 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 120,887.92
6-oct-17 D-51 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 115,887.92
6-oct-17 D-52 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 115,876.71
6-oct-17 D-52 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 115.874.92
6-0ct-17 D-52 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 901.00 114,973.92
31-oct-17 D-61 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 114,962.71
31-oct-17 D-61 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 114,960.92
31-oct-17 D-61 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 109,960.92




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.1.0-0000-401-14228 CAJA OSMAR (Efectivo)

Hoja 3 de 327
Hora: 01:44:20p.m.
Fecha: 13-jun-2018

EJERCICIO DEL 2017
No. DE Saldo Inicial: $9,574.00
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

31-oct-17 D-62 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 109,949.71
31-oct-17 D-62 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 109,047.92
31-oct-17 D-62 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 104,947.92
24-oct-17 D-64 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 104,936.71
24-oct-17 D-64 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 104,934.92
24-oct-17 D-64 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 09,934.92
24-oct-17 D-65 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 99,923.71
24-oct-17 D-65 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 99,921.92
24-oct-17 D-65 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 4,026.00 95,895.92
4-oct-17 D-48 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 95,884.71
4-oct-17 D-48 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 95,882.92
4-oct-17 D-48 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 00,882.92
2-oct-17 D-45 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 90,871.71
2-0ct-17 D-45 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 90,869.92
2-oct-17 D-45 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5.000.00 85,869.92
2-oct-17 D-46 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 85,858.71
2-oct-17 D-46 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 85,856.92
2-oct-17 D-46 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 80,856.92
2-0ct-17 D-47 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 80,845.71
2-oct-17 D-47 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 80,843.92
2-oct-17 D-47 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 4,956.00 75,887.92
4-oct-17 D-49 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 75.876.71
4-oct-17 D-49 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 75,874.92
4-0ct-17 D-49 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 1,957.00 73.917.92
30-0ct-17 D-65 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 73,.906.71
30-0ct-17 D-65 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 73,904.92
30-oct-17 D-65 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 3.047.00 70.857.92
13-oct-17 D-51 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 70,846.71
13-oct-17 D-51 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 70,844.92
13-oct-17 D-51 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 65,844.92
13-oct-17 D-52 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 65,833.71
13-oct-17 D-52 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 65,831.92
13-oct-17 D-52 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 60,831.92
13-oct-17 D-53 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 60,820.71
13-oct-17 D-53 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 60,818.92
13-oct-17 D-53 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 55,818.92
13-oct-17 D-54 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 55,807.71
13-oct-17 D-54 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 55,805.92
13-oct-17 D-54 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5.000.00 50,805.92
13-oct-17 D-55 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 50,794.71
13-oct-17 D-55 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 179 50.792.92
13-oct-17 D-55 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5.000.00 45.792.92
13-oct-17 D-56 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 45.781.71
13-oct-17 D-56 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 45.779.92
13-oct-17 D-56 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 350.00 45.429.92
13-oct-17 D-56 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 45.418.71
13-oct-17 D-56 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 45,416.92
13-oct-17 D-56 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 595.00 44.821.92
17-oct-17 D-56 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 44.810.71
17-oct-17 D-56 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 44,808.92
17-oct-17 D-56 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 39.808.92
17-oct-17 D-57 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 30.797.71
17-oct-17 D-57 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 39,795.92




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.1.0-0000-401-14228 CAJA OSMAR (Efectivo)

Hoja 4 de 327
Hora: 01:44:20p.m.
Fecha: 13-jun-2018

EJERCICIO DEL 2017
Fecha ET/ZN DTZ DESCRIPCION Saldo Inicial: $9,574.00 oo

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

17-oct-17 D-57 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 2,467.00 37,328.92
19-oct-17 D-55 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 37,317.71
19-oct-17 D-55 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 37.315.92
19-oct-17 D-55 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 32.315.92
19-oct-17 D-56 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 32,304.71
19-oct-17 D-56 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 32,302.92
19-oct-17 D-56 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 2,405.00 20,897.92
19-oct-17 D-57 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 20,886.71
19-oct-17 D-57 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 1.79 20.884.92
19-oct-17 D-57 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5.000.00 24,884.92
19-oct-17 D-58 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 24.873.71
19-oct-17 D-58 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 179 24.871.92
19-oct-17 D-58 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 767.00 24,104.92
31-oct-17 D-59 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 24.093.71
31-0ct-17 D-59 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 179 24.001.92
31-oct-17 D-59 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 5,000.00 10,091.92
31-oct-17 D-60 COMISIONES BANCARIAS 0.00 11.21 19,080.71
31-oct-17 D-60 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 179 10,078.92
31-oct-17 D-60 DEPOSITO EN EFECTIVO 0.00 2,105.00 16,073.92

150,729.00 137,080.00 23,223.00




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR

1.1.1.1.0-0000-502-11478 CAJA ADMON 2015-2018 (Efectivo)

Hoja 5 de 327
Hora: 01:44:20p.m.
Fecha: 13-jun-2018

EJERCICIO DEL 2017
No. DE Saldo Inicial: $10,434.37
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO
(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER
30-oct-17 G-81 COMBUSTIBLE PARA TRASLADO A PUERTO VALLARTA'Y A GDL AENTREG 0.00 182.00 17.652.29
0.00 182.00 10,252.37




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-401-01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2017

Hoja 6 de 327
Hora: 01:44:20p.m.
Fecha: 13-jun-2018

No. DE Saldo Inicial: -$129,921.37
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

1-oct-17 1-29 PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA EL 2013 Y ACTOS D 767.26 0.00 -129,154.11
25-oct-17 1-28 FONDO DE COMPENSACION I.S.A.N. 11,739.70 0.00 -117,414.41
3-oct-17 1-30 COMPENSACION AL FONDO DE FISCALIZACION 350,549.55 0.00 233,135.14
18-oct-17 1-25 PARTICIPACIONES FEDERALES IEPS Y DIESEL SEPTIEMBRE 2017 55,846.23 0.00 288,981.37
4-oct-17 G-186 ALIMENTO PARA EL PERSONAL DEL CEA POR REALIZAR TRABAJOS DE DES 0.00 1,070.00 287,911.37
4-oct-17 G-184 COMBUSTIBLE PARA LAS AMBULANCIAS 0.00 4,159.27 283,752.10
4-oct-17 G-185 TRASLADO DE PERSONAL DE PROSPERA 0.00 1,740.00 282,012.10
4-oct-17 G-179 PAGO DE HONORARIOS POR GESTION DE PAGO DE VEHICULOS 0.00 5,800.00 276,212.10
4-oct-17 1-23 RECTIFICAR CABEZA DEL CAMION DE ASEO PUBLICO 0.00 8,248.00 267,964.10
4-oct-17 G-180 PUERTAS DE ALUMINIO 0.00 5,347.60 262,616.50
4-oct-17 G-181 COMPACTACION DEL BASURERO 0.00 5,846.20 256,770.30
4-oct-17 G-182 ARTICULOS DE LIMPIEZA'Y COMBUSTIBLE 0.00 1,401.98 255,368.32
5-oct-17 G-188 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 255,368.32
5-0ct-17 G-189 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 255,368.32
5-oct-17 G-190 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 255,368.32
4-oct-17 G-187 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 255,368.32
4-oct-17 G-191 PAGOS VARIOS 0.00 18,446.75 236,921.57
31-oct-17 G-193 PAGO DE UNA LISTA DE RAYA DEL PERSONAL EVENTUAL CORRESPONDIENT 0.00 7,000.00 229,921.57
11-oct-17 G-150 COMBUSTIBLE 0.00 2,733.00 227,188.57
13-oct-17 G-160 COMBUSTIBLE 0.00 3,982.00 223,206.57
13-oct-17 G-248 COMBUSTIBLE 0.00 2,597.45 220,609.12
18-oct-17 G-162 COMBUSTIBLE 0.00 5,220.00 215,389.12
5-oct-17 G-169 COMBUSTIBLE PARA AMBULANCIAS 0.00 1,093.04 214,296.08
3-oct-17 G-170 PAGO POR EL TRASLADO DE ALUMNOS DEL COBAEJ DE LA LOCALIDAD D 0.00 7,000.00 207,296.08
4-oct-17 G-171 ALIMENTO PARA PERSONA DEL CEA 0.00 3,710.00 203,586.08
18-oct-17 G-164 COMBUSTIBLE PARA LA UNIDAD 01 0.00 3,929.30 199,656.78
20-oct-17 G-163 PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL 0.00 13,193.36 186,463.42
5-oct-17 G-168 COMBUSTIBLE NPARA LOS VEHICULOS AL SERVICIO DE EDUCACION 0.00 5,056.05 181,407.37
11-oct-17 G-167 PAGOS VARIOS 0.00 12,424.63 168,982.74
13-oct-17 G-161 COMBUSTIBLE DIESEL 0.00 1,200.00 167,782.74
4-oct-17 G-154 SERVICIO DE LLANTAS 0.00 5,660.80 162,121.94
13-oct-17 G-153 COMBUSTIBLE 0.00 6,199.75 155,922.19
13-oct-17 G-158 COMBUSTIBLE POR SALIDA REUNION DE TRABAJO 0.00 800.00 155,122.19
13-oct-17 G-155 LLANTAS MICHELIN 0.00 9,999.99 145,122.20
13-oct-17 G-156 COMBUSTIBLE DIESEL PARA LA AMBULANCIA 1749 AL SERVICIO DE PRO 0.00 1,000.00 144,122.20
11-oct-17 G-157 COMBUSTIBLE DIESEL PARA LA AMBULANCIA 1748 Y 2405 AL SERVICIO D 0.00 1,528.60 142,593.60
10-oct-17 G-159 COMBUSTIBLE PARA EL VOLTEO INTERNACIONAL 0.00 11,253.50 131,340.10
4-oct-17 G-173 CAJAS DE REGISTRO, LLVE DE PASO, CORTES DE AROS Y COLOCACION DE C 0.00 7,424.00 123,916.10
5-oct-17 G-152 DIESEL PARA ALMACEN 0.00 13,133.59 110,782.51
11-oct-17 G-151 COMBUSTIBLE PARA LA RETRO POR REALIZAR COMPACTACION EN EL RE 0.00 3,466.38 107,316.13
23-oct-17 G-196 IVA COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE 0.00 158.40 107,157.73
23-oct-17 G-196 IVA COMISION POR DEVOLUCION DE CHEQUE 0.00 990.00 106,167.73
13-oct-17 G-197 UNA FACTURA POR VALES EN MONEDERO ELECTRONICO CORRESPONDIE 0.00 53,508.56 52,659.17
4-oct-17 G-172 PAGO POR COMPRA DE TONER Y ARTICULOS PARA COMPUTADORA 0.00 8,796.03 43,863.14
4-oct-17 G-138 GASTOS A COMPROBAR 0.00 5,000.00 38,863.14
11-oct-17 G-140 COMBUSTIBLE 0.00 4,040.10 34,823.04
19-oct-17 G-166 ENERGIA ELECTRICA DE LAS BOMBAS DE AGUA DE LAS DIFERENTES LOCA 0.00 53,168.00 -18,344.96
13-oct-17 G-139 PAGOS VARIOS 0.00 2,730.44 -21,075.40
4-oct-17 G-143 LLANTAS Y REFACCIONES 0.00 31,533.21 -52,608.61
4-oct-17 G-143 COMISION 0.00 8.90 -52,617.51
4-oct-17 G-143 IVA COMISION 0.00 1.42 -52,618.93
4-oct-17 G-144 CARTUCHOS DE TINTA 0.00 16,210.41 -68,829.34
5-oct-17 G-145 TRASLADO DE EQUIPO Y SONDEO 0.00 13,920.00 -82,749.34




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-401-01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 (Bancos/Tesoreria)

Hoja 7 de 327
Hora: 01:44:20p.m.
Fecha: 13-jun-2018

EJERCICIO DEL 2017
No. DE Saldo Inicial: -$129,921.37
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

5-oct-17 G-145 COMISION 0.00 8.90 -82,758.24
5-oct-17 G-145 IVA COMISION 0.00 1.42 -82,759.66
11-oct-17 G-146 PLANAS DE PUBLICIDAD DEL MES DE JUNIO Y JULIO 0.00 5,800.00 -88,559.66
11-oct-17 G-146 COMISION 0.00 8.90 -88,568.56
11-oct-17 G-146 IVA COMISION 0.00 1.42 -88,569.98
11-oct-17 G-147 REFACCIONES VARIAS PARA EL CAMION DEL VOLTEO KODIAK DE ASEO P 0.00 7,384.50 -95,954.48
11-oct-17 G-147 COMISION 0.00 8.90 -95,963.38
11-oct-17 G-147 IVA COMISION 0.00 1.42 -95,964.80
4-oct-17 G-137 COMISION 0.00 8.90 -95,973.70
4-oct-17 G-137 IVA COMISIONI 0.00 1.42 -95,975.12
11-oct-17 G-141 COMBUSTIBLE PARA LA DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO UR 0.00 1,323.00 -97,298.12
4-oct-17 G-142 SERVICIO POR KILOMETRAJE PARA LA CAMIONETA PATHFIDNER 0.00 10,672.00 -107,970.12
4-oct-17 G-137 SIETE FACTURAS POR CONCEPTO DE BALASTRO, FOCOSD, CABLES, LLAVES 0.00 27,062.40 -135,032.52
5-oct-17 G-126 SERVICIO DE INTERNET DE LAS DELEGACIONES Y DE LAS DIFERENTES LOC 0.00 22,620.00 -157,652.52
5-oct-17 G-126 COMISIONES 0.00 8.90 -157,661.42
5-oct-17 G-126 IVA COMISIONES 0.00 1.42 -157,662.84
5-oct-17 G-127 GAS DEL COMEDOR COMUNITARIO DEL COMEDOR DEL TUITO 0.00 407.54 -158,070.38
5-oct-17 G-127 COMISION 0.00 8.90 -158,079.28
5-oct-17 G-127 IVA COMISION 0.00 1.42 -158,080.70
31-oct-17 G-114 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 -158,080.70
5-oct-17 G-128 GAS 0.00 1,988.00 -160,068.70
5-oct-17 G-128 COMISION 0.00 8.90 -160,077.60
5-oct-17 G-128 IVA COMISION 0.00 1.42 -160,079.02
4-oct-17 G-129 ABONO POR LA COMPRA DE VEHICULO 0.00 40,000.00 -200,079.02
4-oct-17 G-130 FILTRO DE ACEITE 0.00 630.00 -200,709.02
4-oct-17 G-130 COMISION 0.00 8.90 -200,717.92
4-oct-17 G-130 IVA COMISION 0.00 1.42 -200,719.34
4-oct-17 G-131 ABONO A DEUDA 20146 0.00 28,013.68 -228,733.02
4-oct-17 G-131 COMISION 0.00 8.90 -228,741.92
4-oct-17 G-131 IVA COMISION 0.00 1.42 -228,743.34
4-oct-17 G-132 REFACCSIONES VARIAS 0.00 10,961.20 -239,704.54
4-oct-17 G-132 COMISION 0.00 8.90 -239,713.44
4-oct-17 G-132 IVA COMISION 0.00 1.42 -239,714.86
4-oct-17 G-123 PRESTAMO PERSONAL 0.00 3,000.00 -242,714.86
18-oct-17 G-115 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 242,714.86
5-0ct-17 G-118 PRESTAMO PERSONAL 0.00 3,000.00 -245,714.86
6-oct-17 G-119 PRESTAMO PERSONAL 0.00 3,000.00 -248,714.86
6-oct-17 G-120 PRESTAMO PERSONAL 0.00 1,000.00 -249,714.86
3-oct-17 G-121 PRESTAMO PERSONAL 0.00 2,073.00 -251,787.86
3-oct-17 G-122 PRESTAMO PERSONAL 0.00 3,000.00 -254,787.86
9-oct-17 1-22 PARTICIPACIONES (FIDEICOMISO) 1,595,116.99 0.00 1,340,329.13
16-oct-17 D-37 LIBERACION DE REMANENTE, A FAVOR DE ESTE MUNICIPIO DE CABO CORR 467,060.29 0.00 1,807,389.42
13-oct-17 G-135 SUBSIDIO AL SISTEMA DIF MUNICIPAL, LO CORRESPONDEINTE AL MES DE 0.00 216,100.00 1,591,289.42
4-oct-17 G-1 REFACCIONES 0.00 9,709.20 1,581,580.22
4-oct-17 G-1 COMISION 0.00 8.90 1,581,571.32
4-oct-17 G-1 IVA COMISION 0.00 1.42 1,581,569.90
3-oct-17 G-136 COMBUSTIBLE EN APOYO PARA EL CAMION DEL COBAEJ DEL REFUGIO 0.00 38,811.79 1,542,758.11
31-oct-17 G-109 PAGO DE NOMINA DEL PERSONAL EVENTUAL CORRESPONDIENTE ALA S 0.00 88,618.06 1,454,140.05
16-oct-17 G-107 PRESTAMO PERSONAL AL C. LUIS ALBERTO PEREZ OLEA A CARGO DE ESTE 0.00 1,500.00 1,452,640.05
31-oct-17 D-27 PRESTAMO DE LA CTA DE FORTALECIMIENTO A LA CUENTA CORRIENTE 0 250,000.00 0.00 1,702,640.05
26-oct-17 G-97 TRASPASO DE LA CUENTA CORRIENTE 0677303170 A LA CUENTA CORRIE 5,000.00 0.00 1,707,640.05
13-oct-17 G-87 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OC 0.00 106,568.06 1,601,071.99
13-oct-17 G-63 DEL 16 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE . 0.00 646,041.39 955,030.60




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-401-01902 CUENTA CORRIENTE BANORTE 1124 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2017

Hoja 8 de 327
Hora: 01:44:20p.m.
Fecha: 13-jun-2018

No. DE Saldo Inicial: -$129,921.37
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

11-0ct-17 D7 PRESTAMO A LA CUENTA CORRIENTE 1124 DE LA CUENTA DE INFRAESTR 50.000.00 0.00 1.005,030.60
3-0ct-17 D-8 PRESTAMO A LA CUENTA CORRIENTE 1124 DE LA CUENTA DE INFRAESTR 60,000.00 0.00 1.065,030.60
6-oct-17 D-9 PRESTAMO A LA CUENTA CORRIENTE 1124 DE LA CUENTA DE INFRAESTR 50,000.00 0.00 1.115.030.60
S-oct-17 G177 COMBUSTIBLE 0.00 1,074.60 1,113,956.00
11-0ct-17 6-116 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00 1.113.956.00
Zoct-17 G125 TRASPASO 0.00 4,000.00 1,109,956.00
26-0ct-17 G124 GASTOS A COMPROBAR 0.00 5.000.00 1.104.956.00
6-0ct-17 6117 PRESTAMO PERSONAL 0.00 5.000.00 1,099.956.00
13-0ct-17 G-35 DEL 01 AL 15 DE OCTUBRE DEL 2017 NOMINA DEL PERSONAL DE BASE. 0.00 603,534.14 496.421.86
11-0ct-17 G-34 CHEQUE CANCELADO. 0.00 0.00 496,421.86
31-0ct-17 6-194 IVA COMISION 0.00 48.00 496.373.86
81-oct-17 G-194 COMISION 0.00 300.00 496,073.86
13-0ct-17 6-195 PAGO A CAJA POPULAR TOMATLAN POR PRESTAMOS OTORGADOS A EM 0.00 68.315.00 307,756.86
13-0ct-17 6-195 COMISIONES BANCARIAS 0.00 8.90 397.749.96
13-0ct-17 6-195 IVA DE COMISIONES BANCARIAS 0.00 L4 397 748.54
4oct-17 G178 ALIMENTO PARA EL PERSONAL DEL CEA POR TRABAJOS EN EL MUNICIP! 0.00 10.862.80 286,885.74
4eoct-17 24 COMBUSTIBLE Y REFACCIONES 0.00 7638.84 379.246.90
4oct-17 6-183 APOYO PARA LA COMPRA DE MEDICAMENTOS POR SER PESONA DE ESC 0.00 1.500.00 377,746.90
4oct-17 G-174 ALIMENTO PARA EL PERSONAL DE REGIDORES 0.00 234120 375.405.70
5.0ct-17 6-175 GASTOS MEDICOS PARA LA ESPOSA DEL C. J CARLOS RUBIO 0.00 10,000.00 365,405.70
3-0ct-17 6-176 GASTOS POR PAQUETE DE CIRUGIA DE QUISTES OVARICOS 0.00 8.004.00 357.401.70
11-0ct-17 G-165 COMBUSTIBLE 0.00 6.566.32 350.835.38
17-0ct-17 G-148 PRESTAMO A LA CUETA DE FORTALECIMIENTO 0.00 250.000.00 100,835.38

2,896,080.02

2,665,323.27 100,835.38




MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES, JAL.
LIBRO MAYOR
1.1.1.2.0-0000-401-01969 CUENTA CORRIENTE | BANORTE 3170 (Bancos/Tesoreria)

EJERCICIO DEL 2017

Hoja 9 de 327
Hora: 01:44:20p.m.
Fecha: 13-jun-2018

No. DE Saldo Inicial: -$28,790.73
Fecha EVENTO DESCRIPCION SALDO

(FECHA PZA) (TIPO y No) DEBE HABER

19-oct-17 D-56 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,405.00 0.00 204,371.02
19-oct-17 D-57 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,000.00 0.00 209,371.02
